



## Tredje prosjektmøte i Firenze!

Den italienske partneren CEDIT var vertskap for det tredje prosjektmøtet 5. og 6. oktober. ONP og INSTITUT INPRO deltok personlig på møtet, mens de andre partnerne, på grunn av reiserestriksjoner og smittevernstiltak, deltok virtuelt. Møtet i Firenze ble delt inn i tre nettmøter som varte i to timer hver. Fokuset var på leveranser så langt i prosjektet, planlegging av videre leveranser, fremdrift og administrativ rapportering. Under møtet var det også oppdatering fra academia ved Elena Casprini, Ph.D., en seniorforsker ved Institutt for rett og næringsliv ved Universitetet i Siena. Elena, presenterte sin forskning på familiebedrifter. Til tross for skuffelsen over ikke samle hele prosjektteamet i Firenze, var de to dagene intense og produktive for gjennomføringen av prosjektet.

## IO2: Historier om generasjonsskifter fra familiebedrifter

Møtet hadde fokus på den andre arbeidspakken i prosjektet med historier fra familiebedrifter med deres erfaringer fra generasjonsskifte. Hver prosjektpartner skal gjennomføre intervju for å samle inn seks historier hver. Historiene skal være praktiske med fokus på erfaringer og læringspunkt for andre familier i tilsvarende situasjon. Videre i møtet ble det planlagt den tredje arbeidspakken; opplæringsmateriale til familiebedrifter for å forberede dem på generasjonsskifte. Hver partner presenterte status på gjennomføring av intervju til historiene om generasjonsskifte. Koronakrisen har skapt utfordringer for noen av prosjektpartnerne med å gjennomføre intervju. Etter presentasjonen av status fordelte partnerne historiene på ulike temaer. Historiene vil bli gruppert etter følgende tema; uplanlagt generasjonsskifte, kontrollerende ene eier, søsken partnerskap, ektefeller inkludert i generasjonsskifte, generasjonssamarbeid, senior vil ikke slippe taker og avvikling eller salg. FBN, ansvarlig partner av IO2, presenterte et eksempel på det endelige dokumentet med en av de utvalgte tematiske kategoriene.



## Videre i prosjektet

37 historier fra 10 ulike europeiske land fordelt på 7 ulike tema vil bli publisert på hjemmesidene til SUFABU og oversatt til alle partnerspråkene. Videre vil erfaringene fra historiene i IO2 danne utgangspunkt for utviklingen av IO3 med utarbeidelsen opplæringsmaterieil. FBN presentert for partnerne forslag til åtte 8 tema identifisert på grunnlag av de innsamlede historiene. Hver partner vil utvikle en modul hver med et klart, enkelt og forståelig språk. Opplæringsmateriellet vil også bli komplementert med korte videoer.

## Covid-19 situasjonen

Koronakrisen påvirker samfunnet og næringslivet, inkludert familiebedrifter. SUFABU-prosjektet har først og fremst som mål om å støtte familiebedrifter i den krevende prosessen generasjonsskifte og etterfølgerplanlegging kan være. Erfaringer fra andre familier er tilgjengelig gjennom historiene som viser mangfoldet i situasjoner og løsninger av generasjonsskifte. Opplæringsmaterieil har som formål å bistå eierfamilier i planlegging og gjennomføring av generasjonsskifte og etterfølgerplanlegging.